OBSAH

Kazda véc hodna toho jména

DEDICTVi

Z kolika drev je postaven tv(j kolovrat
Je na nas znat

Lesy mluvi ze sna

K lesu bliz

Kamaradi meého deétstvi

V obycejném domeé

Okno dokoran

Pozorujete svet z vysky

ME MESTO

Strom u cesty

Nedaleko Hornich Herspic
Café Liberty

Vse podstatné

Monolit

Pojistka

Nad ohradou trci balon
Vzkaz z nebe

Listonos

V dobé kdy spi se po obédé
Nevsedni prihoda s nabérackou

SN

o N WU

1
12
14
16

17
19
20
21
22
23
24
25
26
&7
28
30



VYZNANI

Laska se zene po obilném poli
Borges

Klic k jablku

Vecer bez andélu

Poryv vétru rozhoupal roletu
Potkal jsem Zenu

Klic k jinému jablku

Zdalo se mi

Jan Stursa pozoruje

Emil Holub se vraci z Afriky
Podzimni rybnik

Dospélost

Postavam v zavetri

Napis v autobusove cekarnée
Vyznani

Je snazsi

Reka kliné tece

Nestihli jsme nakoupit

PEGASOVI OBROKU
Napsanim slova vyvolat
Hra na basné

Pod okoralym povrchem
Odlisit sual

Nahly zmatek matky

31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
53
54
55
56
57



Pripadam si tak prazdna
Na kraji lesa

Sve verse trham na malinké kousky

Horce lituji

MYTY SNY

V mlhach

Pessouv sen

Oni

Jediné zrnko

Je noc na pokraji snu
Zveéstovani

Kazani rybam

Z pootevrenych dveri kostela
Poulicni lampa

Za plotem materské skoly
Neznama

Dam dvojbrité sekery
Nestvura poprveé zhlédla
Smutnou rekou pluji Ofélie
Pohadka

V hospodé U Fajfky

Chteél bych mit hlavu do Spice

V MEZERE
V tmach neni radno jit
Za oknem rve noc

59
60
61
62

63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77
79
80
81
83
84

85
87
88



Na ulici sabat Popelnice
Chlad vyhani vcely z kvétu
Nikdy neprekonas ocean
Stojim Solny sloup

Traktat o drzave

Pri sestupu do more

V pritmi

Kdyz vidim

Brecht

Duse mi vyskocila z téla
Pred baterii lahvi s drahym alkoholem
Spadla mi pilulka

Je to tak Priznavam
Stéstim jiskFi vanek
Lamani podstaty podzimu
Zebrik uz pomalu dorlista

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104



